OFÍCIO VEREADOR n° 348/2015
São Roque, 09 de fevereiro de 2015.
Prezada Senhora,
                                 Venho por meio deste, cumprimenta-la e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de disponibilizar uma vaga na creche do Bairro Vila Amaral, à criança Hector Henrique Oliveira de Paula, filho da senhora Larissa de Oliveira e do senhor Jonathan Barbosa de Paula, conforme documento em anexo.
Tal pedido se justifica, tendo em vista que a Genitora procurou este Vereador informando que a criança aguarda na lista de espera, sem previsão de vaga. Os pais não tem com quem deixar a criança para poder ir trabalhar, motivo pelo qual solicito urgência no atendimento desse pedido. Telefones para contato dos pais são: (011) 9 7232-3422/ (011) 9 9553-4370.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
Márcia de Jesus Costa Nunes
MD. Diretora do Departamento de Educação da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/02/2015 - 16:38:25 00873/2015